MUNICIPIO DE ARBOLETES, ANTIOQUIA, Y SU INTEGRACIÓN CON LA ETAPA 1, DE 
CONFORMIDAD CON LOS ESTUDIOS, DISEÑOS, PLANOS Y ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS." 

Entidad Contratante: Empresa de Parques y Eventos de Antioquia - Activa 

Modalidad de Contratación: Contratación Directa – Lista Corta. 

Presupuesto Oficial: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES 
QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO VEINTIÚN PESOS M/CTE ($2.352.532.121). 

Plazo de Ejecución: Dos (02) meses, a partir de la firma del acta de inicio, previa 
aprobación de pólizas. 

Cronograma del Proceso  

Actividad  Fecha  Lugar / Medio  
AVISO DE APERTURA DEL 
PROCESO Y CONVOCATORIA A 
VEEDURIAS.  

27 de octubre de 2025  Página web de la entidad.